CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente contrato terá vigência de 20 (vinte) meses, a partir de sua assinatura, conforme
item 8 do Termo de Referência – Cronograma de Execução Físico-financeiro.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

O valor do contrato será de R$ 445.130,35 (quatrocentos e quarenta e cinco mil, cento e trinta
reais e trinta e cinco centavos), durante a vigência deste Contrato, conforme tabela abaixo:

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS

Item Qtde. Descrição Unidade Preço Unitário R$
Preço
Global

R$
Subsistema de divulgação de imagens

1 01 Projetor multimídia WUXGA un 60.000,00 60.000,00